
228643-2025 Page 1/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 228643-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Meble – Dostawy sprzętu kwaterunkowego
OJ S 70/2025 09/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: STOŁECZNY ZARZĄD INFRASTRUKTURY
E-mail: szp.szi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy sprzętu kwaterunkowego
Opis: Dostawy sprzętu kwaterunkowego: Część 1 - meble biurowe, Część 2 - krzesła i fotele 
obrotowe
Identyfikator procedury: 050b0ef0-db7c-4038-981c-4abe7478c005
Wewnętrzny identyfikator: Sprawa 28/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39100000 Meble

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Nieświeska 54/56  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-870
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 165 940,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/228643-2025
mailto:szp.szi@ron.mil.pl


228643-2025 Page 2/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 - Meble biurowe
Opis: Dostawa mebli biurowych zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ oraz Załącznikiem nr 3a 
do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: 28/2025 - Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39100000 Meble
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w 
art. 441 ust. 1 ustawy PZP, dla wszystkich części niniejszego postępowania do dnia 
28.11.2024 r. Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach i terminach jak 
zamówienie podstawowe. Cena jednostkowa asortymentu z zamówienia podstawowego oraz 
takiego samego asortymentu objętego prawem opcji musi być identyczna. Zamawiający 
zastrzega sobie prawo niewykorzystania całości bądź części zamówienia objętego prawem 
opcji, a Wykonawca oświadcza, iż nie będzie z tego powodu wnosił żadnych roszczeń. W 
przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, szczegółowe ilości oraz rodzaj 
wyposażenia meblowego zostaną określone przez Zamawiającego w zgłoszeniu pisemnym 
przesłanym do Wykonawcy. Wszystkie wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia 
dotyczą także realizacji zamówienia w ramach prawa opcji.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Nieświeska 54/56  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-870
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 28/11/2025
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 742 420,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe



228643-2025 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Wykonawca ma być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w 
wysokości nie mniejszej niż 480 000,00 zł lub dla poszczególnych części na kwoty: Część 1: 
300 000,00 zł, Część 2: 180 000,00 zł

Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Wykonawca ma wykazać, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie (z informacją o wykonaniu), co najmniej jedną dostawę: Część 1 - mebli 
biurowych (tj. meble wykonane z płyty wiórowej lub drewniane tożsame z przedmiotem 
zamówienia) na kwotę co najmniej 300 000,00 zł brutto (każda dostawa) Część 2 - krzeseł i 
foteli obrotowych na kwotę co najmniej 180 000,00 zł brutto (każda dostawa)

Kryterium: Certyfikaty wydane przez instytuty kontroli jakości
Opis: Wykonawca ma wykazać, w celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z 
wymaganiami, cechami lub określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, że posiada 
przedmiotowe środki dowodowe (ważne na dzień złożenia) tj. odpowiednie atesty, świadectwa 
(sprawozdania), certyfikaty, wymienione dla poszczególnych części (w opisach 
poszczególnych pozycji w danej części) zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Termin wykonania zamówienia

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30,00

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Cena oferty brutto
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Okres rękojmi/gwarancji

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szi
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca obowiązany jest wnieść wadium przed upływem 
terminu składania ofert: Część 1 - 20 000,00 zł

https://platformazakupowa.pl/pn/szi
https://platformazakupowa.pl/pn/szi


228643-2025 Page 4/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 16/05/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/05/2025 08:15:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 - krzesła i fotele obrotowe
Opis: Dostawa mebli biurowych zgodnie z Załącznikiem nr 4 do SWZ oraz Załącznikiem nr 4a 
do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: 28/2025 - Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39100000 Meble
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w 
art. 441 ust. 1 ustawy PZP, dla wszystkich części niniejszego postępowania do dnia 
28.11.2024 r. Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach i terminach jak 
zamówienie podstawowe. Cena jednostkowa asortymentu z zamówienia podstawowego oraz 
takiego samego asortymentu objętego prawem opcji musi być identyczna. Zamawiający 
zastrzega sobie prawo niewykorzystania całości bądź części zamówienia objętego prawem 
opcji, a Wykonawca oświadcza, iż nie będzie z tego powodu wnosił żadnych roszczeń. W 
przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, szczegółowe ilości oraz rodzaj 
wyposażenia meblowego zostaną określone przez Zamawiającego w zgłoszeniu pisemnym 
przesłanym do Wykonawcy. Wszystkie wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia 
dotyczą także realizacji zamówienia w ramach prawa opcji.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Nieświeska 54/56  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-870
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska



228643-2025 Page 5/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 28/11/2025
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 423 520,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Wykonawca ma być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w 
wysokości nie mniejszej niż 480 000,00 zł lub dla poszczególnych części na kwoty: Część 1: 
300 000,00 zł, Część 2: 180 000,00 zł

Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Wykonawca ma wykazać, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie (z informacją o wykonaniu), co najmniej jedną dostawę: Część 1 - mebli 
biurowych (tj. meble wykonane z płyty wiórowej lub drewniane tożsame z przedmiotem 
zamówienia) na kwotę co najmniej 300 000,00 zł brutto (każda dostawa) Część 2 - krzeseł i 
foteli obrotowych na kwotę co najmniej 180 000,00 zł brutto (każda dostawa)

Kryterium: Certyfikaty wydane przez instytuty kontroli jakości
Opis: Wykonawca ma wykazać, w celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z 
wymaganiami, cechami lub określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, że posiada 
przedmiotowe środki dowodowe (ważne na dzień złożenia) tj. odpowiednie atesty, świadectwa 
(sprawozdania), certyfikaty, wymienione dla poszczególnych części (w opisach 
poszczególnych pozycji w danej części) zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Termin wykonania zamówienia

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30,00

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Cena oferty brutto
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Okres rękojmi/gwarancji



228643-2025 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szi
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca obowiązany jest wnieść wadium przed upływem 
terminu składania ofert: Część 2 - 10 000,00 zł
Termin składania ofert: 16/05/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/05/2025 08:15:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: STOŁECZNY ZARZĄD INFRASTRUKTURY
Numer rejestracyjny: 5262200493
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 97
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (PLZZZ)

https://platformazakupowa.pl/pn/szi
https://platformazakupowa.pl/pn/szi


228643-2025 Page 7/7

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: szp.szi@ron.mil.pl
Telefon: 261849328
Adres strony internetowej: www.szi.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/szi
Profil nabywcy: https://szi.wp.mil.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (PLZZZ)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: ca8c4fbd-9d1f-4fbb-bb51-060da422cec3  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/04/2025 11:36:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 228643-2025
Numer wydania Dz.U. S: 70/2025
Data publikacji: 09/04/2025

mailto:szp.szi@ron.mil.pl
http://www.szi.wp.mil.pl
https://portal.smartpzp.pl/szi
https://szi.wp.mil.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

